2021年 11月 16 日

各位

小野薬品工業株式会社

「DJSI World」および「DJSI Asia Pacific」の構成銘柄に 2年連続で選定される

小野薬品工業株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：相良 暁、以下、当社）は、世界
の代表的な ESG（Environment、Social、Governance）投資指標である Dow Jones Sustainability
Indices（以下、DJSI）において、「DJSI World Index」および「DJSI Asia Pacific Index」の構成
銘柄に 2年連続で選定されましたので、お知らせします。
なお、DJSI World Indexには、各業界で上位 10%に入った企業が選定されます。

今後も当社は、革新的な医薬品の創製によって社会に貢献するとともに、持続可能な社会の実現
に向け取り組んでまいります。

DJSIについて
DJSI は、米国の S&P Dow Jones 社とスイスの RobecoSAM 社が共同開発したサステナビリテ
ィ株式指数で、企業の経済・環境・社会面の 3つの側面から企業活動を分析し、持続可能性（サ
ステナビリティ）に優れた企業が構成銘柄として選定されます。DJSIの評価方法ならびに評価基
準の詳細については、次のWeb ページで閲覧可能です。https://www.spglobal.com/esg/csa/

以上

＜本件に関するお問合わせ＞
小野薬品工業株式会社 広報部

TEL：06-6263-5670
FAX：06-6263-2950

https://www.spglobal.com/esg/csa/